
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2024 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektora Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lubiczu i jego zastępcy oraz  dyrektora Zespołu Ekonomiczno – 

Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Lubiczu i jego zastępcy. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 530) zarządzam,  co  następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego oraz maksymalne stawki dodatku 
funkcyjnego dla dyrektorów i  ich zastępców, wymienionych w tabeli jednostek budżetowych: 

 
Stanowisko 

Maksymalne stawki 
wynagrodzenia zasadniczego 

(w zł) 

Maksymalne stawki 
dodatku funkcyjnego   (w 

zł) 
Dyrektor GOPS 10 500,00 2 900,00 
Zastępca dyrektora GOPS 6 500,00 1 700,00 
Dyrektor ZEASiP 7 500,00 2 800,00 
Zastępca dyrektora ZEASiP 6 500,00 1 700,00 

§ 2. 1 Wynagrodzenie miesięczne ustalone według maksymalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego dla dyrektora GOPS nie może przekroczyć kwoty 13 400,00 brutto. 

2. Wynagrodzenie miesięczne ustalone według maksymalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego dla dyrektora ZEASiP nie może przekroczyć kwoty 10 300,00 brutto. 

3. Wynagrodzenie miesięczne ustalone według maksymalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego dla zastępcy dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiczu oraz zastępcy 
dyrektora Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Lubiczu nie może przekroczyć 
kwoty 8 200,00 brutto.  

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 0050.19.2023 Wójta Gminy Lubicz z dnia  22 marca 2023 roku w sprawie 
ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lubiczu i jego zastępcy oraz dyrektora Zespołu Ekonomiczno –  Administracyjnego Szkół i Przedszkoli 
w Lubiczu i jego zastępcy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58C69470-5B7F-4CB1-A4F3-EDA235DA56BF. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2024 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


